[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	221.12.2023                                                                                                 № 1176

г. Уржум, Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 19.05.2021 № 356
В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 19.05.2021 № 356 «Об административной комиссии муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области», утвердив новый состав комиссии, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области.

Глава администрации Уржумского
муниципального района    В.В. Байбородов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                  Уржумского муниципального района

                                                             от 21.12.2023 № 1176
СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области
	ДОБРЫНИНА
Евгения Николаевна
	-
	управляющий делами администрации Уржумского  муниципального района, председатель комиссии

	ФЕДОСОВ
Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела министерства внутренних дел России по Уржумскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	УСТИНОВА
Светлана Гурьяновна
	-
	главный специалист отдела  по юридической и кадровой работе администрации Уржумского муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЧЕМОДАНОВ

Андрей Евгеньевич
	-
	заведующий отделом по юридической и кадровой работе администрации Уржумского муниципального района

	СОКОЛОВА

Елена Юрьевна
	-
	консультант, юрисконсульт отдела бухгалтерского учета и отчетности управления финансов администрации Уржумского муниципального района (по согласованию)